UỶ BAN NHÂN DÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH QUẢNG NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số :2497  /QĐ-UBND
  Quảng Nam, ngày  31   tháng  7  năm 2012
QUYẾT ĐỊNH

    Về việc phê chuẩn kết quả bầu cử bổ sung Uỷ viên

   Uỷ ban nhân dân huyện Phú Ninh, nhiệm kỳ 2011-2016

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 107/2004/NĐ-CP ngày 01/4/2004 của Chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch và cơ cấu thành viên Uỷ ban nhân dân các cấp;

Xét đề nghị của Uỷ ban nhân dân huyện Phú Ninh tại Tờ trình số 117/TTr-UBND ngày 18/7/2012 và Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê chuẩn kết quả bầu cử bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Phú Ninh, nhiệm kỳ 2011-2016 đối với ông Lê Kim Giàu, Chỉ Huy trưởng cơ quan Quân sự huyện Phú Ninh.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh, Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Phú Ninh và ông Lê Kim Giàu chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

       CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                             đã ký
- Như điều 3;
- Lưu VT. NC, SNV.
        Lê Phước Thanh